
 

Р Е Ш Е Н И Е 

14 сентября 2021 г.  № 45/1-5 

с. Кармаскалы 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации  восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2269-2316, 3530 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан           

р е ш и л а: 

         1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва: 

 

Номер 

УИК 

 

Наименование и номер 

 одномандатного избирательного 

округа      Число  

избирателей 

 

Количество  

передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по  

одномандат 

ному 

избирательно

му округу 

 

по  

федеральному 

избирательном

у округу 

 

2269 Уфимский одномандатный 

избирательный округ №3 

475 473 473 

2270 255 254 254 

2271 1304 1297 1297 

2272 383 385 385 

2273 1022 1021 1021 

2274 1507 1497 1497 

2275 1227 1207 1207 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ   

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



2276 1088 1092 1092 

2277 887 889 889 

2278 425 420 420 

2279 213 112 112 

2280 439 434 434 

2281 1525 1519 1519 

2282 1866 1857 1857 

2283 246 246 246 

2284 299 293 293 

2285 134 136 136 

2286 2375 2342 2342 

2287 1996 2016 2016 

2288 1884 1855 1855 

2289 1111 1080 1080 

2290 545 239 239 

2291 1282 1251 1251 

2292 665 665 665 

2293 192 192 192 

2294 173 174 174 

2295 757 755 755 

2296 692 689 689 

2297 278 274 274 

2298 1053 1316 1316 

2299 601 605 605 

2300 709 712 712 

2301 1722 1714 1714 

2302 1983 1966 1966 

2303 623 614 614 

2304 200 201 201 

2305 855 856 856 

2306 326 319 319 

2307 243 243 243 

2308 1032 1027 1027 

2309 233 235 235 

2310 407 407 407 

2311 210 210 210 



2312 596 589 589 

2313 272 274 274 

2314 825 816 816 

2315 625 625 625 

2316 716 710 710 

3530 153 157 157 

ИТОГО 38625 38662 38662 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной комиссии Г.Г. Гимранову. 

 

Председатель   комиссии                                                                 З. А. Ахмерова 

 

Секретарь комиссии  Г.Г. Гимранова 

 


